
Målgruppe:
Barnefamilier med lav inntekt og som direkte eller indirekte 

       er utsatt for ulike former for vold, rusavhengighet eller psykisk uhelse.  

Om turen
Lalandia feriesenter ligger ca. 2 timer og 30 minutters kjøretur fra Hirtshals. Ved
feriesenteret finner vi Skandinavias største badeland og et mangfold av aktiviteter for
hele familien. En kort spasertur fra feriesenteret ligger Legoland som vi skal besøke en av
dagene under oppholdet. De fleste aktiviteter gjør vi i fellesskap, men det vil også bli
rikelig anledning til å slappe av ved hyttene for de som har behov for det. Frokost og lunsj
spiser vi sammen med de vi deler hytte med, og på kveldene skal vi grille og kose oss i
felleskap sammen med hele reisefølge.

Reiser:
Avreise fra Kr. Sand torsdag kl. 08.00 ( Alle må møte utenfor rutebilstasjonen/NSB 
senest kl . 07.00 for utdeling av båtbilletter. Retur til Kr. Sand: ca. kl. 12:15 fra Hirtshals

Investering:
Turen m/ opphold og dagsbesøk til Legoland, er GRATIS for alle barn under 16 år.
Ungdommer over 15 år må betale en egenandel på kr. 500, og foreldre /foresatt må
betale en egenandel på kr. 1500. Måltider må dekkes av egen lomme, men vi dekker
frokost på båten ned, to grillmåltider i løpet av oppholdet og billetter til Legoland for alle.

Søknad/ påmelding skjer til post@atrop.no. Vi må da ha navn, etternavn og fødselsår på
alle familiemedlemmer og bilnr for de som ønsker å kjøre selv.  
Foresatt må kunne beherske norsk. Frist for påmelding:  12. juni
Vi gjør oppmerksom på at det er nulltoleranse for rusinntak 
på alle våre ferieturer.

www.atrop.no

ATROP inviterer til  5 dagers ferietur til 
Lalandia feriesenter og dagsbesøk til Legoland.

Torsdag 25. juni til mandag 29. juni 2026



Tirsdag 14. juli kl. 11.00-16.00

I familieparken vil vi finne et bredt utvalg av gårdsdyr som vi har mulighet til å
komme i nærkontakt med. Her kan vi bli kjent med ponniene Amy og Gulli og

lamaene Josefine og Bernt, og det er mange ulike aktiviteter for barn. På
gården er det også egen gårdskafé der de selger kaffe, brus, slush, is, pølser,

pizza, hamburger, kyllingwrap, vegetarwrap og lapper. 

Mat, drikke og reise må dere selv bekoste. Hver dag kl 12:00 fyrer de opp
bålpannen i parken for grilling og kos. ATROP betaler inngangsbilletten. 

Adresse: Lindlandsveien 23- 4519 Holum 

Påmelding: post@atrop.no eller sms 41434141

Dagstur til Lindland gård familiepark i Mandal.



Om turen
Rosfjord Strandhotell ligger idyllisk plassert i enden av Rosfjorden, stille og rolig, men
med masse flotte opplevelser i nærliggende områder. På Rosfjord Strandhotell har vi
praktisk talt stranda for våre føtter med det samme vi går ut døra. Den lange
sandstranda med badebrygge er perfekt for lange, late stranddager. Her kan barna leke i
sanda, bade og fange krabber. I kjelleretasjen på hotellet er det lekerom som er tilpasset
de minste barna, med gøyale aktiviteter i trygge og gode omgivelser. Utendørs vil det
være en stor oppblåsbar hoppepute og leker i ulike apparater. Vi skal besøke
Sørlandsbadet som ligger 2. min fra strandhotellet, og vi skal sove trygt og godt i
selvkost leiligheter ved hotellet. Leilighetene har romslig stue med åpen kjøkkenløsning,
samt balkong eller terrasse. 

PRAKTISK INFORMASJON: 
Reisen: 
Alle møtes utenfor resepsjonen ved Rosfjord kl.16.00 ankomst dag. 
Trenger dere skyss må dere gi beskjed ved påmelding. For de i reisefølge som ikke har bil
vil det bli bestilt buss/maxitaxi fra Kr. Sand kl. 15.00. Retur i Kr. Sand: kl. l2.00 

Investering: 
Turen er GRATIS for alle barn under 15 år. Ungdommer over 15 år og foresatte må
betale en egenandel på kr. 600,- pr person. ATROP dekker ett varmt måltid pr dag.

Påmelding senest 10. juli til post@atrop.no 
NB: Påmelding mottas kun på epost. Her må du oppgi 
navn og alder på familiemedlemmer, samt epost og tlfnr.

www.atrop.no

5 dagers ferieturer til
Rosfjord Strandhotell

Søndag 2. aug til 
torsdag 6. aug

Målgruppe:
Barnefamilier med lav inntekt og
som direkte eller indirekte er
utsatt for ulike former for vold,
rusavhengighet eller psykisk
uhelse. 

mailto:post@atrop.no


I Abra Havn kan vi som små og store leve ut sjørøverdrømmen! Her, på Kaptein
Sabeltanns sjørøverhotell, skal vi bo i sjarmerende sjørøverkåker og møte sjørøvere
morgen og kveld! 

Etter en god natt søvn blir vi vekt kl. 08.00 av selveste Kaptein Sabeltanns menn med
Langemann i spissen, når Den Sorte Dame seiler inn i Dødningskallebukta. Her får vi
som overnattingsgjester i ABRA HAVN oppleve en vaskeekte sjørøvermorgen, med
sang og dans på Kaptein Sabeltanns stolte skute. En perfekt start på en sjørøverdag
i dyreparken!

ATROP dekker overnatting og inngangsbillett i dyreparken. Måltider må deltakerne
dekke av egen lomme.

Investering: Gratis for alle under 15 år. Egenandel foresatte kr. 250,- 
Fremmøte Utenfor ABRA HAVN kl. 16.00 

Påmelding til post@atrop.no  eller 414 34 141 NB: Begrenset med plasser
NB: Melder du deg på, men blir forhindret i å delta må du gi beskjed i GOD tid slik at
andre som står på venteliste kan få tildelt plassen. 

Sjørøverhilsen fra landkrabbene i ATROP

Velkommen til overnattingstur til 
ABRA HAVN m/ dagstur til dyreparken. 

 
Lørdag 29. august til Søndag 30. august
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